平成 22年 3月 24日
各  位
                                会社名   株式会社カネカ

代表者名  代表取締役社長 菅原 公一

コード番号 ４１１８
上場取引所 東・大・名 各第１部

                               問合せ先  広報室長 堀内 泰治
                               電話番号  ０６－６２２６－５０１９

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 22 年 6 月下旬開催予定の定時

株主総会およびその後の取締役会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．異動の内容
     代表取締役副社長    羽鳥 正稔  （現 取締役専務執行役員）

２．異動の理由
     経営体制の一層の強化により事業の変革を促進するため。

 ３．異動予定日  平成 22 年 6 月下旬の定時株主総会開催日付

 ４．略歴

新役職名    代表取締役副社長
氏  名    羽鳥 正稔（はとり まさとし）
生年月日    昭和 21 年 7 月 24 日
最終学歴      昭和 44 年 3 月  慶應義塾大学商学部卒業
職    歴      昭和 44 年 4 月  当社入社

平成 9 年 3 月  カネパール事業部長

平成 15 年 4 月  化成事業部長

平成 15 年 6 月  取締役就任

平成１７年 6 月  常務取締役就任

平成 20 年 4 月  取締役専務執行役員就任

所有株式数  32,000 株（平成 21 年 9 月 30 日現在）

                                                                            以 上